ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по отбору общественных территорий и

подведению итогов голосования общественного обсуждения о включении

предложений в муниципальную программу «Формирование комфортной

городской среды на 2018-2022 годы на территории Каневского сельского

поселения Каневского района»

22 марта 2019 года                                                                                           № 4

ст-ца Каневская

Присутствовали: Жуковский Валерий Вадимович - заместитель главы

Каневского сельского поселения Каневского района, Кузнецов Александр

Федорович - инженер-строитель МКУ Каневского сельского поселения

Каневского района «Управление имущественных отношений и организации

основной деятельности», Апанасова Наталья Ивановна – директор МКУ

Каневского сельского поселения Каневского района «Управление

имущественных отношений и организации основной деятельности»,

Юнцевич Татьяна Витальевна – начальник управления по юридической

работе и муниципальному контролю администрации Каневского сельского

поселения Каневского района, Карпенко Андрей Григорьевич – депутат

Совета Каневского сельского поселения Каневского района, председатель

постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского

района по бюджету, налогам и сборам, Луценко Иван Александрович –

заместитель главы Каневского сельского поселения Каневского района,

Терещенко Виктор Михайлович - руководитель общественной приемной

Каневского местного отделения партии Единая Россия, Дариенко Светлана

Николаевна – заместитель директора по озеленению МБУК Каневского

сельского поселения Каневского района «Парк КиО имени 30-летия

Победы», Бережной Игорь Иванович - депутат Совета Каневского сельского

поселения Каневского района, председатель постоянной комиссии Совета

Каневского сельского поселения Каневского района по вопросам охраны

правопорядка, взаимодействия с политическими партиями, общественными

организациями, развития общественного самоуправления,

межмуниципального сотрудничества.

Слушали:

1. Об утверждении территориальных счетных комиссий.

2. О направлении в администрацию Каневского сельского поселения

Каневского района предложений по размещению информации о составе

счетных комиссий на официальном сайте администрации  поселения в

телекоммуникационной сети «Интернет».

Решили:

1. С целью организации рейтингового голосование по проектам

благоустройства общественных территорий Каневского сельского поселения

Каневского района, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству

в 2020 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование

комфортной городской среды на 2018-2022 годы на территории Каневского

сельского поселения Каневского района» утвердить следующий состав

территориальных счетных комиссий:

Номер счетного

участка для

голосования

Местонахождение

счетного участка для

голосования

Ф.И.О. члена

счетной комиссии

Должность члена

счетной комиссии

17-01 Ст. Каневская, ул.

Горького, 63

Савченко Светлана

Викторовная

председатель

Королева Ольга

Геннадьевна

секретарь

Фоменко Татьяна

Владимировна

17-02 Ст. Каневская, ул.

Таманская 104

 Марченко Елена

Николаевна

председатель

 Ларионова Юлия

Николаевна

секретарь

 Стародубцева

Мария Алексеевна

17-03 Ст. Каневская, ул.

Чипигинская 125

 Лесничая Ксения

Николаевна

председатель

Зайцева Ольга

Владимировна

секретарь

 Шишикина Лариса

Олеговна

17-04 Ст. Каневская, ул.

октябрьская 79

 Гринь Евгений

Витальевич

председатель

 Лыфарь Дмитрий

Васильевич

секретарь

Григоренко Наталья

Геннадьевна

2. Разместить данную информацию на официальном сайте

администрации поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель общественной комиссии                                  В.В. Жуковский

Секретарь общественной комиссии                                        А.Ф Кузнецов